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Tenis na zdrowie w ferie – Zima 2010. 

W okresie ferii zimowych, w ramach programu USP tenispolska partnerskie 
kluby tenisowe udostępnią bezpłatnie swoje korty dla dzieci i młodzieży 
szkolnej. 

 
W określonych dniach i godzinach kilkanaście klubów tenisowych z Warszawy i 

okolic udostępni swoje korty dla wszystkich chętnych całkowicie nieodpłatnie. W 
wybranych klubach na wszystkich chętnych będzie również czekał instruktor tenisa, 
który przeprowadzi zajęcia. 

Organizatorzy chcą dać dzieciom, które spędzają ferie zimowe w mieście możliwość 
aktywnego i zdrowego wypoczynku, jak też pozwolić na rozwój swoich 

zainteresowań. Program skierowany jest do dzieci i młodzieży, które nie miały 
wcześniej styczności z tenisem, jak i do tych, które chcą doskonalić swoje 
umiejętności. 

Pełna lista klubów tenisowych wraz z podanymi godzinami znajduje się na stronie 
www.tenispolska.pl. Udział w programie jest bezpłatny i odbywa się po uprzednim 
zgłoszeniu telefonicznym bezpośrednio u przedstawiciela klubu. Więcej szczegółów 

można uzyskać w klubie lub pod podanymi numerami kontaktowymi. 

Program Zima 2010 organizowany jest w ramach społecznego programu USP 

tenispolska - Tenis na zdrowie. Więcej informacji o całym programie można 
znaleźć na stronie www.tenispolska.pl. 

Partnerzy i Patroni programu: 

US Pharmacia 
Akademia Wychowania Fizycznego 

Fundacja Edukacji Społecznej  
Fundacja Leonardo  
Instytut Żywności i Żywienia 

Instytut Matki i Dziecka 
Państwowa Inspekcja Sanitarna 
 

Patroni Honorowi: 
Marszałek Województwa Mazowieckiego  
Mazowiecki Kurator Oświaty  

Wojewoda Mazowiecki 
Polski Komitet Olimpijski  

 
Kontakt dla prasy: 
 

Jakub Szwacki, PR Manager 
ABK Grupa, agencja komunikacji marketingowej 

jakub.szwacki@abkgrupa.pl 
tel.: 0 (22) 321 33 20-23 
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USP jest dynamicznie rozwijającą się firmą, działającą w sektorze ochrony zdrowia na rynkach Europy 
Środkowo-Wschodniej. Biuro Główne USP znajduje się w Polsce w Warszawie, a siedziba firmy, Wytwórnia 
Farmaceutyczna i Centrum Logistyczne we Wrocławiu. Grupa USP posiada swoje biura na Litwie, Ukrainie, w 
Bułgarii i Waszyngtonie. 
 
USP jest niekwestionowanym liderem segmentu OTC polskiego sektora farmaceutycznego. Dotychczas, 
najsilniejszą pozycję w grupie zajmuje dział produktów bez recepty (OTC), z takimi wiodącymi markami jak 

Apap, Ibuprom, Gripex, Vigor. USP podejmuje też działania zmierzające 
do rozwoju portfela leków dostępnych z przepisu lekarza (Rx) oraz rozwija działalność 
na rynkach zagranicznych, w regionie Europy Środkowej i Wschodniej. 
 
Główne filary Grupy USP to spółki zajmujące się produkcją i dystrybucją, sprzedażą leków OTC, sprzedażą 
leków Rx, rozwojem i obsługą rynków zagranicznych, outsourcingiem oraz rozwojem produktów. 
 
USP stawia na specjalizację - wytwarza produkty we własnym zakresie, ale również poszukuje partnerów 
biznesowych, wyspecjalizowanych w produkcji postaci i form leków, które najlepiej zaspokajają oczekiwania 
społeczeństwa. 


